
INFORMACE O  SLUŽBĚ ZABEZPEČENÍ VÝBĚRU SPLÁTEK

1. Údaje o poskytovateli služby zabezpečení výběru splátek
 

Zapůjčitel KOBLÍŽEK PLZEŇ s.r.o. Telefonní číslo 608 27 99 11

Adresa sídla
Adresa provozovny

Manětínská 1543/69, Plzeň 
323 00
Kollárova 32, Plzeň 301 00

E-mailová adresa dotazy@koblizekplzen.cz

Adresa internetových stránek www.koblizekplzen.cz

(dále jen „Koblížek“) 

2. Úvodní ustanovení 

1. Koblížek  v rámci  poskytnutí  zápůjčky  (informace  o  zápůjčce  viz  Standardní  informace  o 
spotřebitelském úvěru) umožňuje hotovostní režim čerpání a splácení zápůjčky. V případě, že si Klient 
Koblížka  vybere  hotovostní  režim  zápůjčky,  probíhá  splácení  zápůjčky  prostřednictvím  služby 
zabezpečení výběru splátek.   

2. Klient je srozuměn s tím, že služba zabezpečení výběru splátek představuje dobrovolnou a volitelnou 
složku zápůjčky, která je poskytována na základě objednávky Klienta. Klient bere dále na vědomí, že 
výše nákladů na službu zabezpečení výběru splátek není součástí zápůjčky, a proto není zahrnuta do 
výše RPSN.

3. Služba zabezpečení výběru splátek 

1. Služba zabezpečení výběru splátek spočívá v tom, že Dluh, který se skládá ze zápůjčky a poplatku (ten 
je tvořen úrokem a poplatkem za zpracování a poskytnutí zápůjčky) bude splácen Klientem v hotovosti, 
a to vždy do rukou oprávněného zástupce Koblížka nebo oprávněného zaměstnance Koblížka. 

2. Dluh je Klient povinen splácet v ................. měsíčních splátkách následovně. Výše každé splátky od 
první po poslední činí  .............................  Kč,  když první splátka je splatná dne .................  a každá 
následující splátka až po poslední je splatná vždy k .......... dni následujícího měsíce.

3. Splátky Dluhu zaplacené Klientem budou použity nejprve na úhradu poplatku, po úplném uhrazení 
poplatku na úhradu zápůjčky a po úplném uhrazení a poté na náklady na službu zabezpečení výběru 
splátek.

4. O každé splátce Dluhu bude Koblížkem proveden záznam v Kartě splátek (jak je definováno níže odst. 
5 tohoto článku),  případně  bude Koblížkem vystaveno Klientovi  písemné potvrzení o převzetí  této 
splátky.

5. Koblížek poskytne Klientovi pomůcky k vedení záznamů o platbách podle Smlouvy (dále jen "Karta 
splátek"). Klient se zavazuje uchovat Kartu splátek bezpečným způsobem a zavazuje se, že nebude do 
Karty  splátek  nic  vpisovat,  nebude ji  měnit,  poškozovat,  škrtat  nebo  činit  nečitelnou.  Koblížek je 
oprávněn Kartu splátek kontrolovat a za tím účelem je Klient povinen dát Koblížku Kartu splátek k 
dispozici.  V  případě  odstoupení  od  Smlouvy  o  zápůjčce  je  Klient  povinen  předat  Kartu  splátek 
Koblížku.
 

4. Náklady na službu zabezpečení výběru splátek 

1. Náklady na službu zabezpečení výběru splátek činí ……........ Kč. 

2. Náklady na službu zabezpečení výběru splátek obsahují zejména náklady na cestovné, telefon, ušlý čas 
a práci obchodního zástupce. 

3. Klient  je  povinen  splácet  náklady  na  službu  zabezpečení  výběru  splátek  v  .................  měsíčních 
splátkách následovně. Výše každé splátky od první po poslední činí ............................. Kč, když první 
splátka je splatná dne ................. a každá následující splátka až po poslední je splatná vždy k .......... dni 
následujícího měsíce.



5. Závěrečná ustanovení 

Klient potvrzuje i) že od Koblížka obdržel tyto Informace o službě zabezpečení výběru splátek, ii) že mu 
bylo ze strany Koblížka poskytnuto náležité vysvětlení tak, aby byl schopen posoudit, zda si přeje využít 

služby  zabezpečení  výběru  splátek  za  podmínek  a  za  cenu  uvedenou  v těchto  Informacích  o  službě 

zabezpečení výběru splátek a iii)  skutečnost, že k poskytnutým Informacím o službě  zabezpečení výběru 

splátek nemá žádné další dotazy a rozumí obsahu a dopadu poskytnutých informací. 

Jméno a příjmení Klienta: …………………………………

V …………………………. dne ……………………………

podpis Klienta ……………………………..


